Yusuf Xos Hojib oʻz davrining axloqiy-taʼlimiy qarashlarini ilgari surgan atoqli maʼrifatparvar va murabbiy edi.<sup>10</sup>

Ulugʻ va mutafakkir bobokalonimiz Alisher Navoiy ham maqollar mavzusida asar yozgan. Bu asar Navoiyning umri oxirlarida yozilgan boʻlib, uning oʻzi bu asarni maqolatnoma “Mahbub ul - qulub” (*Koʻngillar sevgilisi*) dir deb atagan. Asar 906 hijriy – 1500 melodiy yilda yozilgan.

*Bu nomagʻakim, lisonim oʻldi qoyil,*

*Kilkim tili har navʻ el ishiga, noqil.*

*Tarixi, chu “xush” lafzidin oʻldi hosil*

*Har kim oʻqusa, Iloho, oʻlgʻay xushdil.*

“Xush” soʻzining arab alifbosidagi shakli abjad hisobida 906 ni ifoda etadiki, bu milodiy 1500-yilga tengdir.